
Lista Nr: 562 / Prizren/2021 Data: 09.11.2021 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Enis Etem Bytyçi 133958 l B

2 Irma Sinan Basha 133959 l B

3 Leonora Arif Destani 133960 l B

4 Eurona Xhemajli Elshani 133961 l B

5 Mervedete Murat Paçarizi 133962 l B

6 Ardet Kujtim Kasolli 133963 l B

7 Sanije Avdi Bytyçi 133964 l B

8 Elona Nehat Sejari 133965 l B

9 Arben Besim Krasniqi 133966 l B

10 Imer Naser Hoxha 133967 l B

11 Sherife Gjelir Bytyqi 133968 l B

12 Kushtrim Tafil Thaqi 133969 l B

13 Petrit Shaqir Zogaj 133970 l B

14 Butrint Fazli Kuçi 132655 ll B

15 Valentina Bekim Sylejmani 132964 ll B

16 Flurije Demush Aliaj 132970 ll B

17 Jashar Shaban Bytyçi 132971 ll B

18 Endrit Sefedin Zogaj 130658 lV B

19 Fitim Besim Hoti 52858 lX B

20 Onur Etem Uzeir 106384 ll B Turqisht

21 Eren Cemil Luma 129891 lV B Turqisht

22 Ervin Alban Gegaj 129945 ll B

23 Jon Nexhmidin Hoti 130686 ll B

24 Florentina Nuri Badalli 131159 lll B

25 Blerta Nuri Badalli 131151 lll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure



Lista Nr: 563 / Prizren/2021 Data: 09.11.2021 Ora: 10:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Edin Afrim Ajradini 133971 l B

2 Shpejtim Nuredin Gashi 133972 l B

3 Rexhep Avdullah Berisha 133973 l B

4 Rukije Selim Kuçi 133974 l B

5 Liridone Sokol Gashi 133975 l B

6 Nemanja Sinisa Nedelkovic 133976 l B Boshn.

7 Arxhent Sinan Qafleshi 133977 l B

8 Malsor Shefket Kadolli 133978 l B

9 Syarta Ruzhdi Haskuka 133979 l B

10 Ayan Salih Haskuka 133980 l B

11 Qazim Selim Hasanaj 133981 l B

12 Gentrit Besnik Bytyqi 133982 l B

13 Hamit Hajdar Dulli 133983 l B

14 Çlirim Hafir Krasniqi 133984 l B

15 Lavdim Sylejman Morina 133985 l B

16 Selmir Fuat Raba 131892 lll B

17 Mihrije Aziz Bekolli 133131 ll B

18 Elmedin Xhabir Piraj 130339 lll B

19 Ismije Irfan Maqkaj 132974 ll B

20 Miradije Shehap Ramadani 127671 lV B

21 Endrit Sylejman Osmanaj 129212 lV B

22 Agim Ramadan Qabrati 132969 ll B

23 Endrit Nuredin Mazreku 130448 ll B

24 Arbëresha Islam Vukshinaj 132808 ll B

25 Mirlinda Bahri Thaqi 132961 ll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 564 / Prizren/2021 Data: 09.11.2021 Ora: 13:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Eduart Alit Qenaj 133986 l B

2 Bahte Aziz Qunaj 133987 l B

3 Arjan Hasan Morina 133988 l B

4 Kujtesa Muharrem Morina 133989 l B

5 Ilir Bajram Krasniqi 133990 l B

6 Afrim Zahadin Azizi 133991 l B

7 Fitim Besamir Gashi 133992 l B

8 Yll Adnon Mazreku 133993 l B

9 Sanel Subajadin Vejapi 133994 l B Boshn.

10 Fitore Zenel Morina 133995 l B

11 Urtesa Lulzim Kabashi 117832 lV B

12 Arbenita Sylejman Bytyqi 132978 ll B

13 Albion Anton Dushi 131276 lll B

14 Marigona Isaj Avdullahu 118406 Vl B

15 Avni Meriman Kurtaj 129495 lll B

16 Rona Agron Mustafa 132722 ll B

17 Leunitë Hysen Hoxha 131536 lll B

18 Erzen Rasim Xhaferi 132968 ll B

19 Durim Sherif Biraj 128211 lll B

20 Fatlinde Bajram Morina 127195 lll B

21 Medina Myrtezan Xhemaj 131887 lll B

22 Serafina Sami Baraliu 129906 lV B

23 Rina Ardian Muja 133228 ll B

24 Arditë Abedin Dobruna 118792 lV B

25 Nazlije Brahim Fetahaj 133514 ll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 565 / Prizren/2021 Data: 09.11.2021 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Anila Adil Këllëqi 133996 l B

2 Leonora Liman Mazreku 133997 l B

3 Dugagjin Flamur Nerjovaj 133998 l B

4 Ertan Allajdin Bakiq 133999 l B

5 Sherife Hafiz Suka 134000 l B

6 Valon Mehmet Krasniqi 134001 l B

7 Blinerë Bardhyl Buçaj 134002 l B

8 Pranvera Ismet Iballi 134003 l B

9 Tixha Bashkim Çoçaj 134004 l B

10 Artan Fadil Spahiu 134005 l B

11 Enise Ramadan Veliu 134006 l B

12 Kleta Begush Bajrami 134007 l B

13 Jetlir Arif Makica 130343 l B

14 Çlirim Bedri Morina 132985 ll B

15 Ardiana Lulzim Limaj 123372 Vll B

16 Ardita Ismet Iballi 125951 lV B

17 Fatlind Hysen Bajselmani 132940 ll B

18 Florens Lazre Berisha 132995 ll B

19 Ilirjanë Shaban Bellani 114344 lV B

20 Selen Ibrahim Kazaz 126448 lll B Turqisht

21 Bislim Sadik Gashi 130777 ll B

22 Donjeta Manush Morina 129897 lV B

23 Shkelçim Mustaf Morina 87099 Vl B

24 Sylejman Aziz Shijaku 131187 lV B

25 Driton Anton Quni 130467 lV B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 566 / Prizren/2021 Data: 10.11.2021 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Fakrete Florim Agushaj 134008 l B

2 Rrezarta Hazir Muqa 134009 l B

3 Shkelqim Sadik Kajdomçaj 134010 l B

4 Suhejl Vejsel Vejseli 134011 l B

5 Ema Florent Hodaj 134012 l B

6 Qendresa Haziz Ukaj 134013 l B

7 Adeline Hamit Bajraktari 134014 l B

8 Safete Fejzulla Ukaj 134015 l B

9 Resma Resat Bajra 134016 l B Boshn.

10 Ramsija Vejsel Jusufi 134017 l B Boshn.

11 Arjeta Sadik Krasniqi 134018 l B

12 Nazmir Rustem Ilijazi 40852 lll B

13 Hajdar Sami Mazreku 133528 ll B

14 Samire Jahir Zabelaj 133394 ll B

15 Gjevë Osman Muhadri 131808 lll B

16 Erlind Rahim Buqa 130053 lV B

17 Edonis Lulzim Gashi 130116 lV B

18 Qendrim Isak Bytyqi 131138 lll B

19 Lavdije Muhamet Bytyçi 127584 lll B

20 Pranvera Ismet Sharku 131862 lll B

21 Rijon Nexhat Kastrati 133006 ll B

22 Avdi Esat Kastrati 133005 ll B

23 Florian Miftar Kadriaj 131988 lll B

24 Veli Husein Begler 132941 ll B Turqisht

25 Florina Bajrush Spahija 133003 ll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 567 / Prizren/2021 Data: 10.11.2021 Ora: 10:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Leonora Muhamet Bujari 134019 l B

2 Gresa Agron Bytyqi 134020 l B

3 Anita Agim Pervizaj 134021 l B

4 Mimoza Demir Shigjeqi 134022 l B

5 Luljete Haki Shigjeqi 134023 l B

6 Amil Semir Jusufi 134024 l B Boshn

7 Aulonë Islam Hoxha 134025 l B

8 Butrint Bashkim Stolliqi 134026 l B

9 Antigona Emin Bytyqi 134027 l B

10 Enes Selver Huduti 134028 l B Boshn

11 Anisa Sehat Alija 134029 l B Boshn

12 Nuhi Milit Daka 133255 ll B

13 Valentina Fevzi Bytyqi 132299 lll B

14 Xhevat Xhavit Ninaj 132259 lll B

15 Edonitë Flurim Morina 117912 V B

16 Fisnik Hysen Pllava 132930 ll B

17 Blinera Dritan Limani 132804 ll B

18 Sulejman Fatmir Durguti 131216 ll B

19 Alaudin Qemajl Sokoli 130760 lV B

20 Florian Lulzim Ukimeraj 121039 lll B

21 Almir Arsim Pinduk 133264 l B

22 Fahredin Erhan Tokay 115541 Vll B

23 Elirjana Xhem Dullaj 129773 ll B

24 Teki Fevzi Thaqi 133013 ll B

25 Shyhrete Avdyl Krasniqi 131936 lll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 568 / Prizren/2021 Data: 10.11.2021 Ora: 13:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Alberitë Hamëz Avdijaj Berisha 134030 l B

2 Halit Hamza Rexhbeqaj 134031 l B

3 Ardian Blerim Qunaj 134032 l B

4 Arlind Lulzim Elshani 134033 l B

5 Sadije Hysni Morina 134034 l B

6 Suel Mehdi Koqinaj 134035 l B

7 Jetmir Nesuhi Thaqi 134036 l B

8 Sabina Shahip Gashi 134037 l B

9 Pranvera Shahip Gashi 134038 l B

10 Nazlije Hakik Saramati 134039 l B

11 Gzim Ramadan Gavazaj 129271 V B

12 Imran Hazir Hoxha 131819 lV B

13 Lulzim Nuhi Kryezi 133502 ll B

14 Shukrije Hajzer Krasniqi 130395 lV B

15 Bekë Muhamet Javori 132929 ll B

16 Habib Hasan Hoti 132813 ll B

17 Rijad Shefki Qollopeku 132827 ll B

18 Malsore Elmi Morina 129503 ll B

19 Hasan Miftar Ademi 133025 ll B

20 Artan Hajredin Lushaj 132996 ll B

21 Florentina Gezim Haxhaj 132997 ll B

22 Fazli Gjezmi Krasniqi 112168 V B

23 Shkëlqim Hysen Bajraktari 127052 Vl B

24 Gentiane Pajazit Sahitaj 118005 ll B

25 Anumsha Sherif Kryeziu 132807 ll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 569 / Prizren/2021 Data: 10.11.2021 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Shqiprim Abaz Kabashi l B

2 Hygerta Mefail Thaqi l B

3 Erjon Ilir Zekaj l B

4 Marija Dejan Popovic l B Boshn

5 Safet Zenel Kryeziu l B

6 Fatbardh Tafil Gashi l B

7 Emine Shefqet Bytyqi l B

8 Mehmet Hajredin Braha l B

9 Drenusha Afrim Osmani l B

10 Verlinda Afrim Ademaj l B

11 Anita Sefcet Dilji l B Boshn

12 Djellza Gzim Hoti 133463 ll B

13 Marigonë Bashkim Elshani 124449 Vl B

14 Dragana Zoran Manitasevic 133489 ll B Boshn

15 Shefki Zenel Gashi 133043 ll B

16 Kaje Hysen Hoxhaj 132976 ll B

17 Besian Defrim Tershnjaku 132960 ll B

18 Trimnor Shkelzen Elshani 130104 ll B

19 Suheb Vesel Abdullahu 130815 lll B

20 Fatlum Nasip Morina 125119 lV B

21 Reis Elbasan Ajazaj 132649 l B

22 Endrit Shaqir Haziraj 132938 ll B

23 Elsa Safet Bujari 127324 lll B

24 Besarde Brahim Fetahi 133031 ll B

25 Florent Shkelzen Elshani 130103 ll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 570 / Prizren/2021 Data: 11.11.2021 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Egzon Arben Hyseni l B

2 Dafina Miridin Krasniqi l B

3 Enis Deli Brahaj l B

4 Berina Haqif Kasami l B

5 Ammar Haqif Kasami l B

6 Dua Afrim Osmani l B

7 Dorontina Dashnor Qollaku l B

8 Suada Ibrahim Asllani l B

9 Zeljko Bojan Nikolcevic l B Boshn.

10 Nikola Slajdan Boskovic l B Boshn.

11 Qëndrim Lulzim Bytyçi l B

12 Shehrije Rrahman Qarri l B

13 Egzona Haki Hajda 133035 ll B

14 Liridon Refki Gashi 130088 lV B

15 Samir Maliq Krasniqi 133074 ll B

16 Platura Refki Morina 131389 ll B

17 Erlinda Zebur Musliu 133037 ll B

18 Amsel Djuljevat Bangoji 133046 ll B Boshn.

19 Neale Gazi Shala 131869 lll B

20 Arjanit Rahim Berisha 131656 lll B

21 Duda Zenun Çoçaj 133427 ll B

22 Besmir Haziz Gashi 111443 lV B

23 Xhemil Orhan Fetahi 133507 ll B

24 Fillesa Raif Xhemollar 131618 lV B

25 Seymen Muhamed Tabak 132325 ll B Turqisht

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 571 / Prizren/2021 Data: 11.11.2021 Ora: 10:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Albin Bedri Sahitaj l B

2 Artiolë Sokol Krasniqi l B

3 Ermelinda Rrustem Krasniqi l B

4 Lazar Nenad Talic l B Boshn.

5 Kristina Dragan Dordevic l B Boshn.

6 Mirvete Ali Dullaj l B

7 Ahra Agim Velija l B Boshn.

8 Flaka Hekuran Hulaj l B

9 Resmije Avdyl Sopjani l B

10 Ermal Hasfis Thaqi l B

11 Çlirim Besnik Berisha l B

12 Shpend Xhavit Paçarizi l B

13 Pashtrik Arbnor Bajraktari l B

14 Mirëlinda Sali Krasniqi 133539 ll B

15 Blendi Nusret Mustafa 112024 ll B

16 Synavere Bahti Thaçi 133537 ll B

17 Ditjona Behar Halili 132612 lll B

18 Arlind Remzi Hoxha 131695 V B

19 Tringa Reshid Kasolli 128147 V B

20 Esmir Sedat Halimi 128575 lV B

21 Afërditë Sedat Krasniqi 132010 lll B

22 Marjan Rikard Shtufi 130820 lV B

23 Liridon Fazli Saramati 123158 lll B

24 Fatlum Muharrem Shala 133034 ll B

25 Emine Fadil Baldedaj 128903 ll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 572 / Prizren/2021 Data: 11.11.2021 Ora: 13:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Remina Sait Durmisi l B Boshn.

2 Nahir Asllan Durmishi l B Boshn.

3 Flamur Shaqir Gjakolaj l B

4 Denis Samet Hoxhaj l B

5 Nazlije Begjet Shala l B

6 Medina Muhamed Sokoli l B

7 Vijoleta Nexhdet Bistrica l B

8 Idriz Ramadan Morina l B

9 Freskim Skender Lalaj l B

10 Samira Hatif Basani l B Boshn.

11 Bleard Besim Shala 130537 ll B

12 Altin Milit Shehu 132617 lll B

13 Hikmet Vahidin Hasani 133495 ll B

14 Linda Veton Dobroshi 132535 ll B

15 Edison Sadri Islamaj 132003 lll B

16 Rufat Muhamet Badalli 132999 ll B

17 Benisa Sahit Kastrati 129295 ll B

18 Qendresë Salih Thaqi 117409 ll B

19 Endrit Xhelil Zekaj 129203 lll B

20 Muharrem Mehmet Basha 132008 lll B

21 Albana Kujtim Krasniqi Palushi 131098 ll B

22 Ariola Bexhet Kuçi 133019 ll B

23 Almira Ramiz Qevani 128829 lV B

24 Ubejd Naser Sallashi 133058 ll B

25 Arlind Milaim Morina 133054 ll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 573 / Prizren/2021 Data: 11.11.2021 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Fortesa Skylfer Kryeziu l B

2 Nashide Haxhi Bujari l B

3 Shqipe Sabri Sylaj l B

4 Besnik Ramadan Pallqa l B

5 Albinot Adem Zllanoga l B

6 Adam Ilmi Kryeziu l B

7 Afërdita Shaban Durmishi l B

8 Alma Visar Morina l B

9 Sebahate Demush Bajraj l B

10 Arion Naim Sallauka l B

11 Sahadete Ramadan Sallauka l B

12 Lorent Izet Gashi l B

13 Alisa Nuidin Ceylani 130546 lV B Boshn

14 Elijon Afrim Sopa 133566 ll B

15 Senada Sakip Isma Shala 131189 lV B

16 Behare Mustaf Gashi 131209 lV B

17 Flori Arsim Gashi 128699 lll B

18 Rajmonda Pren Baftijaj 126028 lV B

19 Arbër Muj Krasniqi 130107 lll B

20 Erlinda Refket Bytyçi 130562 lV B

21 Fatlind Ramush Bajraktari 133007 ll B

22 Azem Afrim Kastrati 130752 lll B

23 Halim Flurim Hajdari 130803 lV B

24 Edisa Irfan Rexhepi 132470 ll B

25 Albin Ruzhdi Rexhaj 133002 ll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 574 / Prizren/2021 Data: 12.11.2021 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Anisa Bekim Gjigolli l B

2 Admir Fatmir Gashi l B

3 Mustaf Agush Tola l B

4 Art Genc Nixha l B

5 Anel Mustafa Arifi l B Boshn.

6 Jasmin Amit Kulici l B Boshn.

7 Gezim Baki Thaqi l B

8 Ferid Talat Mashkulli l B

9 Etnik Emin Kolloni l B

10 Erjon Agim Kastrati l B

11 Enis Petrit Brahaj l B

12 Jetullah Gani Sertolli l B

13 Orhan Gjelbrim Ademaj l B

14 Mimoza Zymer Kadriaj 105886 lll B

15 Eda Ilijaz Shatri 127445 lll B

16 Laura Fatmir Kuquku 124156 lll B

17 Egzona Sul Muçaj 133199 ll B

18 Djellza Enver Gashi 133095 ll B

19 Gongje Gani Morina 131634 lll B

20 Anan Muharrem Morina 130756 lll B

21 Liridon Florim Rama 133080 ll B

22 Drilon Sylejman Krasniqi 113904 ll B

23 Xhemajli Ismet Kryeziu 126138 lll B

24 Lejla Enver Elezi 132988 ll B Boshn.

25 Letjon Rifat Gashi 120044 lll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 575 / Prizren/2021 Data: 12.11.2021 Ora: 10:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Sanela Suljo Osmani l B Boshn.

2 Fatime Sinan Bajraktari l B

3 Lirim Fatmir Krasniqi l B

4 Erol Cevdet Mazrek l B Turqisht

5 Rezarta Asret Saramati l B

6 Ardian Isuf Totaj l B

7 Ilirijana Jozef Baftijaj l B

8 Florijana Nre Domgjoni l B

9 Albanit Naser Karavidaj l B

10 Albion Afrim Bytyqi l B

11 Gent Dritan Rexha l B

12 Meriton Sabit Bajrami l B

13 Zeniha Muso Kasi l B Boshn.

14 Kaltërinë Fatmir Bytyqi l B

15 Guner Seyfullah Sala 133342 ll B Turqisht

16 Ardit Safet Krasniqi 133061 ll B

17 Elton Përparim Reshani 128224 V B

18 Armend Afrim Arzuallxhiu 133503 ll B

19 Albin Besim Berisha 124933 V B

20 Ganimete Milaim Krasniqi 128358 lV B

21 Jehona Shaban Kurtaj 133060 ll B

22 Ardit Orhan Vehapi 133032 ll B

23 Bujar Fadil Avdulaga 125711 lV B

24 Egëzona Veli Hoxhaj 131993 lll B

25 Rinor Fikret Berisha 131321 lll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure



Lista Nr: 576 / Prizren/2021 Data: 12.11.2021 Ora: 13:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Shkelqim Muhamed Halimi l B

2 Jetmir Lami Krasniqi l B

3 Kujtim Fehmi Bungu l B

4 Migena Blerim Bytyqi l B

5 Ersa Adnan Krasniqi l B

6 Esma Adnan Krasniqi l B

7 Emin Daut Limari l B Turqisht

8 Eddin Sehat Shkoza l B Turqisht

9 Liridon Mehdi Zeqiri l B

10 Kosovare Muhamet Aliaj l B

11 Varis Camil Abisko l B Turqisht

12 Drita Azim Qafleshi l B

13 Fitore Medin Baxhaku l B

14 Blendon Faruk Elshani 133153 ll B

15 Edon Ramiz Bytyqi 132678 lll B

16 Rilind Zeqir Morina 113265 lX B

17 Lorela Driton Dullaj 126095 Vl B

18 Flurim Ahmet Kabashi 104076 Vll B

19 Kastriot Xhevalin Spaqi 133390 ll B

20 Vjollca Mehdi Kuçi 130723 lll B

21 Bafti Sylejman Kadriaj 132761 ll B

22 Rozana Pjeter Prenkpalaj 132947 ll B

23 Besire Ysmet Avdylaga 131034 lll B

24 Florian Veton Gashi 131427 lll B

25 Arbolena Gazmend Memaj 131057 lll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 36 / Prizren/2021 Data: 12.11.2021 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Islam Memed Krasniqi l C

2 Albiton Bajram Bytyçi l C

3 Halit Adem Haziraj l C

4 Arsim Fatmir Sopaj l C

5 Florent Hysni Sadiku o4325 ll C

6 Ardit Sahit Hasani o4062 ll C

7 Selami Rexhep Katana o4283 ll C

8 Lulzim Ragip Krasniqi o4317 ll C

9 C

10 C

11 C

12 C

13 C

14 C

15 C

16 C

17 C

18 C

19 C

20 C

21 C

22 C

23 C

24 C

25 C

26 C

27 C

28 C

29 C

30 C

 Gjithësejt:
Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi


